
Platí od 1. 11. 2023
Vážení obchodní partneři,

držíte v rukou informaci o nové emisi poukázky Flexi Pass. Náhled a bezpečnostní prvky poukázky naleznete na zadní straně 

letáku. Poukázky emise Flexi Pass se liší pouze v barvě.

Flexi Pass

Nová emise
poukázek

Upozornění

Na přední straně poukázky se může vyskytovat logo nebo reklama našich obchodních partnerů. Pro svou 
vlastní bezpečnost znehodnoťte poukázku ihned po jejím přijetí od zákazníka umístěním svého razítka 
na zadní stranu do prostoru k tomu určenému („Po přijetí od zákazníka zde znehodnoťte razítkem“). Zabráníte 
tak jejímu možnému zneužití.

Pro zaručení maximální bezpečnosti jsme poukázku vybavili bezpečnostními prvky, které jsou popsány na zadní 
straně letáku. Pokud poukázky neobsahují tyto prvky, jsou neplatné a nebudou akceptovány k proplacení.

Barva: Temně fialová

Ročník: 2023

Platnost: 31. 12. 2025

Proplácení: do 31. 1. 2026



Sodexo Benefi ty
Plzeňská 18, 150 00  Praha 5

Infolinka: 233 113 435
po – pá: 8.00 – 17.00

info.partner@sodexo.com
www.sodexo.cz

Bezpečnostní prvky

Základní ochranné prvky poukázek
Holografi cký proužek: Holografi cký proužek vlisovaný 
do papíru. Při jeho pozorování pod odlišnými úhly se 
zobrazuje různobarevný název společnosti a hvězdičky. 
Barva hologramu přechází do fi alovo-zeleného či stříbrného 
odstínu. Jde o tzv. fl ip-fl ap efekt, který se vyznačuje vyšší 
mírou zabezpečení holografi ckého proužku.

Mikroperforace: Na pravé straně ve spodní části poukázky 
se nachází tzv. mikroperforace, která je rozpoznatelná 
hmatem i zrakem. Perforace má tvar okvětního lístku.

Refl exní barva: V horní části přední strany poukázky nad 
čárovým kódem je umístěn ochranný prvek refl exní barva. 
Jde o vlnovku a kontinuální nápis „sodexosodexosodexo“ 
v oranžové barvě. Pokud poukázku vložíte pod UV lampu, 
prvek bude zřetelně zářit.

Mikropísmo: Je umístěno na přední a zadní straně 
poukázky a obsahuje název dané poukázky.

Termoreaktivní barva: V pravé části přední strany 
poukázky se nachází pruh termoreaktivní barvy. Ta mění 
svou barvu v závislosti na teplotě, se kterou přichází do 
styku. Při pokojové teplotě má prvek barvu hnědou, při 
zvyšování teploty se mění na oranžovou a postupně pak 
na žlutou. Pravost prvku můžete ověřit dotykem, případně 
dechem. Jinak se bude barva chovat v zimních měsících 
(tmavší odstín) a jinak v teplých letních měsících (světlejší 
odstíny, oranžová až žlutá).

UV barva: Pokud vložíte poukázku pod UV lampu, zobrazí 
se na přední straně viditelné záření v modré refl exivní barvě. 
Uprostřed obrázku poukázky se zobrazí sedmicípá hvězda, 
jejíž tělo tvoří shluk komplikovaných obrazců.

EAN kód: Na zadní straně jsou poukázky vybaveny 
čárovým EAN kódem pro strojové načítání do pokladen. 
Věříme, že vám tímto způsobem dokážeme usnadnit 
přijímání poukázek.

Platí do 31. 12. 2024

MIKROPÍSMO
PROSTOR PRO

ZNEHODNOCENÍ RAZÍTKEM
PLOCHA PRO 

LOGA PARTNERŮUV BARVA
REFLEXNÍ

BARVA
TERMOREAKTIVNÍ

BARVA

MIKROPÍSMO EAN KÓDHOLOGRAFICKÝ 
PROUŽEK

PRŮHLEDOVÁ
ZNAČKA

MIKROPERFORACE

Pokud je na poukázce nečitelný čárový kód, číslo poukázky či nominální hodnota, poukázku, prosím, 
nepřijímejte. Takovouto poukázku nelze z technických důvodů zpracovat a nebude ji možné proplatit. 
Společnost Sodexo Benefi ty vydává různé typy poukázek. Pokud na přijímání některé z poukázek nemáte 
uzavřenou smlouvu, nemůžete je přijímat a nemohou vám být proplaceny. Pokud máte zájem přijímat i další 
produkty Sodexo Benefi ty, kontaktujte naši Zákaznickou linku na tel. čísle 233 113 435 nebo napište na info.
partner@sodexo.com. Vaše dotazy ochotně zodpoví pracovníci naší Zákaznické linky nebo váš konzultant pro 
motivaci. Věříme, že vzájemná spolupráce vám přinese další spokojené zákazníky.




